Dane aktualne na dzień: 24-01-2026 04:35
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/swiatlo-robocze-led-noxon-r15-p-28255.html
Światło robocze LED NOXON-R15
Cena brutto 59,90 zł
Cena netto 48,70 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 16991
Producent Noxon
Opis produktu
NOXON-R15 LONG FLOOD - robocze światło LED, 15W,
Ilość diod: 5x3W high intensity Epistar LEDs , 800LM,
Napięcie 10V-30V, IP68,
CERTYFIKAT CE,
Żywotność 30000H, 1A 12V; 0,75A 24V,
Temp. barwy 6500K,
Wymiary: 145x45x78mm (z uchwytem)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold